- 1 -

关于办理松江区新桥镇XQ(C)-21-003 号
（科技城西片区 09-04）地块被征地人员

落实就业和社会保障方案的请示

松江区人民政府：

根据《上海市被征用农民集体所有土地农业人员就业和社

会保障管理办法》和《上海市实施<中华人民共和国土地管理法>

办法》的规定，现将松江区新桥镇 XQ(C)-21-003 号（科技城西

片区 09-04）地块被人员落实就业和社会保障方案报批如下：

一、拟征地范围

上海市松江区新桥镇人民政府为建设松江区新桥镇

XQ(C)-21-003 号（科技城西片区 09-04）地块需要，根据沪松

规划资源选预（2022）24号批文，新桥镇农民集体农用地13694.4

平方米。

二、落实就业和社会保障对象及人数计算发放

落实就业和社会保障人员范围为《征地批文》印发之日被

松新桥府〔2022〕42号

新桥镇人民政府文件

签发人：吴超峰

- 2 -

征地范围内年满 16 周岁具有本市常住户籍的农业人员。

人数计算办法：被征收的集体农用地面积÷征地前被征地

单位集体农用地面积×征地前被征地单位中年满16周岁的本市

农业人数（含被征地时正在服兵役的战士）。

其中，征地前被征地单位集体农用地面积由相关规划土地

管理所提供；征地前被征地单位中年满 16 周岁的农业人数由相

关公安派出所提供。

关于批准松江区砖新河（北泖泾-长陆泾段）河道整治工程

建设项目，因本次征用的是镇集体农用地，故无被征地人员需

落实就业和社会保障。

上述方案已于 2022 年 03 月 04 日以公告形式张榜公布，公

布期间无异议。如无不妥，待区政府批准方案后，由安置责任

单位组织实施，上报市、区人保局核定。

以上请示妥否，请批复。

附件：松江区新桥镇XQ(C)-21-003号（科技城西片区 09-04）
地块

松江区新桥镇人民政府

2022 年 4 月 21 日

松江区新桥镇人民政府办公室 2022年 4月 21日印发